

Link do produktu: <https://pctronik.pl/program-video-deluxe-premium-2022-magix-p-478.html>

Program Video Deluxe Premium 2022 Magix

Cena	369,99 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	Video Deluxe Premium 2022
Język	Angielski
Liczba stanowisk	1
Typ licencji	Komercyjna
Okres licencji	Wieczysta

Opis produktu

Informacje o produkcie "Magix Video Deluxe 2022 Premium"

MAGIX Movie Edit Pro 2022 Premium jest idealny do wszystkich ważnych aspektów profesjonalnego montażu.

Oprogramowanie oferuje liczne funkcje do odtwarzania, edycji i optymalizacji filmów i klipów. Edytuj i łącz swoje nagrania na nawet 200 ścieżkach multimedialnych. Skorzystaj z opcji elastycznej organizacji, reorganizacji i usuwania. Zdefiniuj na nowo sekcje obrazu i skorzystaj z wydajnej edycji multicam dla maksymalnie 4 kamer. Daj się zainspirować metodami i narzędziami kontroli i oszczędzania czasu, które MAGIX oferuje w Movie Edit Pro 2022 Premium.

Imponujące efekty dla Twoich projektów

Ponad 1 500 efektów w MAGIX Movie Edit Pro 2022 Premium pozwoli Ci stworzyć scenę dla Twoich filmów. Oprogramowanie obsługuje nagrania 4K i filmy FullHD. Technologia AVX i sprzętowa akceleracja GPU zapewniają płynność działania i lepszą jakość obrazu, dzięki czemu możesz w pełni wykorzystać możliwości swojego systemu. Zamieniaj obiekty i tła za pomocą Chroma Key, aby tworzyć zupełnie nowe światy. Zapewnij spokój w szybko zmieniających się momentach dzięki stabilizacji obrazu lub dodaj dramatyzmu dzięki zwolnionemu tempu. Poręczna funkcja śledzenia obiektów pozwala ukryć lub uzupełnić ruchome obrazy. Użyj masek efektów, aby selektywnie określić, które obszary obrazu powinny zostać zmienione. Wykorzystaj dynamiczne animacje tytułów do napisów początkowych i końcowych oraz innych przejść. Wykorzystaj korekcję kolorów, rozmycie i efekty HDR, aby stworzyć nastrój i uwypuklić pewne elementy.

To właśnie tutaj muzyka wchodzi do gry

MAGIX Movie Edit Pro 2022 Premium oferuje obsługę Dolby Digital 5.1 / Stereo. Wystarczy kilka kliknięć, aby zredukować lub całkowicie usunąć irytujące szумы z nagrań. Jeśli poziomy głośności w różnych scenach są bardzo różne, funkcja normalizacji wyrównuje je.

Edycja i konwersja do wielu formatów

Kolejną zaletą MAGIX Movie Edit Pro 2022 Premium jest szeroki wachlarz możliwości importu: Importowanie obrazów HEIF i 10-bitowego HEVC to tylko niektóre z obsługiwanych formatów. Dodatkowo, za pomocą programu można edytować materiał filmowy 360°. Połączenie z usługami w chmurze i popularnymi mediami społecznościowymi pozwala na błyskawiczne przesłanie pracy na YouTube lub Facebook.

Wtyczki Premium zapewniające imponujące rezultaty

Jeśli chcesz, aby w Twoich filmach z wakacji pojawiały się animowane trasy, MAGIX Travel Maps jest wtyczką dla Ciebie. Jeśli chcesz, aby filmy wyglądały jak hollywoodzkie produkcje w prawdziwie kinowym formacie, efekty NewBlue Elements wyniosą Twój projekt na wyższy poziom.

MAGIX Movie Edit Pro 2022 Premium w skrócie:

- Oferuje ekskluzywne techniki edycji wideo
- Umożliwia dubbing i edycję dźwięku
- Z storyboardem panoramy wraz z edycją audio

Przetwarza do 200 ścieżek multimedialnych
Obsługa edycji w trybie multicam dla maks. 4 kamer
Zapewnia doskonałą stabilizację obrazu
Tworzenie kolaży i animacji wideo
Funkcja kalibracji kolorów umożliwia profesjonalne dopasowanie kolorów
Nagrywa filmy i wideo na płyty CD/DVD/Blu-ray i tworzy menu płyt
Zawiera pakiety efektów od wiodących dostawców wtyczek
Wyposażony w ultraszybki silnik INFUSION 3
Jednoczesne wykorzystanie wielu kart graficznych z odpowiednim sprzętem dzięki obsłudze multi-GPU
Wyłącznie w wersji Premium: Nowość

Do korzystania z niektórych funkcji programu wymagane jest połączenie z Internetem oraz rejestracja oprogramowania. Do obsługi kodeka wideo HEVC wymagana jest odpłatna aktywacja początkowa przez producenta. Do zapisu na nośnikach optycznych wymagane jest co najmniej jedno z następujących urządzeń: nagrywarka Blu-ray, DVD-R/RW, DVD+R/RW, DVD-RAM lub CD-R/RW.

Wersja produktu: **Cyfrowa (ESD)**